1º Aprovar AD REFERENDUM o Projeto de Transporte Sanitário EleƟvo da Região
de Saúde Sudoeste I, e a aquisição de uma Unidade Móvel de Saúde – Veículo de Transporte Sanitário
(com  acessibilidade  -  1  cadeirante),  para  o  Município  de  Castelândia,  conforme  proposta  nº
11343271000125006, no valor de R$ 385.723,00 (trezentos e oitenta e cinco mil, setecentos e vinte e
três reais).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

GOIANIA - GO, aos 29 dias do mês de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,
Usuário Externo, em 30/10/2025, às 15:57, conforme art.